



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Jütlandtanne ApS
Potterhusvej 6, Kliplev
6200 Aabenraa

CVR nr. 34 23 00 64

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17/5 2017

Christian von Burgsdorff

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er dyrkning og salg af juletræer og pyntegrønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 8.506 og egenkapitalen udgør kr. 483.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.409.233	1.855.197
1. Personaleomkostninger	-1.168.636	-1.211.655
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-211.097</u>	<u>-196.382</u>
Resultat før finansielle poster	29.500	447.160
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.622</u>	<u>-3.939</u>
Ordinært resultat før skat	15.878	443.221
Skat af årets resultat	<u>-7.372</u>	<u>-101.589</u>
Årets resultat	<u><u>8.506</u></u>	<u><u>341.632</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>8.506</u>	<u>341.632</u>
Disponeret i alt	<u><u>8.506</u></u>	<u><u>341.632</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	5.055.744	66,1	5.146.585	66,0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>234.245</u>	<u>3,1</u>	<u>329.439</u>	<u>4,2</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.289.989</u>	<u>69,2</u>	<u>5.476.024</u>	<u>70,2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>5.289.989</u></u>	<u><u>69,2</u></u>	<u><u>5.476.024</u></u>	<u><u>70,2</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Varer under fremstilling	332.772	4,4	155.400	2,0
Råvarer og hjælpematerialer	<u>40.000</u>	<u>0,5</u>	<u>20.000</u>	<u>0,3</u>
Varebeholdninger i alt	<u>372.772</u>	<u>4,9</u>	<u>175.400</u>	<u>2,2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.078	0,9	128.808	1,7
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	407.079	5,3	704.929	9,0
Andre tilgodehavender	1.408.221	18,4	4.136	0,1
Udskudt skatteaktiv	<u>100.931</u>	<u>1,3</u>	<u>108.303</u>	<u>1,4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.354.081</u>	<u>30,8</u>	<u>1.121.576</u>	<u>14,4</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>1.202.301</u>	<u>15,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.354.081</u></u>	<u><u>30,8</u></u>	<u><u>2.323.877</u></u>	<u><u>29,8</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>7.644.070</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>7.799.901</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	80.000	1,0	80.000	1,0
Overført resultat	<u>403.061</u>	<u>5,3</u>	<u>394.555</u>	<u>5,1</u>
Egenkapital i alt	<u><u>483.061</u></u>	<u><u>6,3</u></u>	<u><u>474.555</u></u>	<u><u>6,1</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.158.954	28,2	2.158.954	27,7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.690	0,9	156.466	2,0
Kreditinstitutter	174.347	2,3	0	0,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>4.756.018</u>	<u>62,2</u>	<u>5.009.926</u>	<u>64,2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>7.161.009</u></u>	<u><u>93,7</u></u>	<u><u>7.325.346</u></u>	<u><u>93,9</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>7.161.009</u></u>	 <u><u>93,7</u></u>	 <u><u>7.325.346</u></u>	 <u><u>93,9</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>7.644.070</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>7.799.901</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	1.111.550	1.157.730
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.086</u>	<u>53.925</u>
	<u>1.168.636</u>	<u>1.211.655</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>